
 1/2 

Objednávka Objednatele  
č. NTK/SML/162/2024 

Na základě rámcové dohody o Poskytování ICT služeb č. NTK/SML/003/2024 (dále jen 

„Smlouva“) objednává Objednatel služby dle článku 1.6 B dle níže uvedených požadavků: 

 

1/ Požadované služby  

Zadavatel požaduje poskytnout následující služby: 

Odborná podpora při realizaci obnovy datového centra.  

 

Požadovaná služba se skládá z níže uvedených částí: 

1. Podpora ve fázi “Instalace a implementace” 

2. Migrační podpora ve fázi “Konfigurace nového produkčního prostředí” a “Zkušebním provozu” 

3. Užití nové managementové platformy 

4. Užití nové fyzické lokality určené pro technologické disaster recovery 

5. Užití nového zálohovacího řešení 

6. Migrace fyzických serverů 

7. Zajištění kompatibility dohledového systému NTK s novým vybavením DC 

8. Podpora ve fázi “Příprava na logický upgrade aplikačního vybavení” 

 

2/  Požadované období 

Termín zahájení od okamžiku účinnosti této objednávky, tedy dnem zveřejnění v registru smluv 

Datum ukončení dle harmonogramu uvedeného v přiložené nabídce, přičemž uvedený harmonogram 

navazuje na harmonogram plnění smlouvy NTK/2023/306. Ke dni uzavření této Smlouvy je 

harmonogram smlouvy NTK/2023/306 ve fázích “Instalace a implementace” a “Konfigurace nového 

produkčního prostředí“ posunut z 29. 7. 2024 na 31. 8. 2024 včetně navazujícího zkušebního provozu.  

 

3/ Další požadavky  

V přiložené nabídce „Odborná podpora při realizaci obnovy datového centra“ společnosti TOTAL 

SERVICE a.s. pro Národní technická knihovna ze dne 8. července 2024 jsou pro jednotlivé části plnění 

uvedeny očekávané výstupy, akceptační kritéria, fakturační podmínky, harmonogram, požadavky na 

realizační tým, cena, rizika spojená s plněním, požadovaná součinnost, očekávané dopady do ICT 

prostředí a ICT provozu.  

 



 2/2 

4/  Přílohy 

Příloha č. 1: Nabídka „Odborná podpora při realizaci obnovy datového centra“ společnosti TOTAL 

SERVICE a.s. pro Národní technická knihovna ze dne 8. července 2024 

 

 

V Praze dne  

Za Poskytovatele:     Za Objednatele: 

 

 

 

……………………………….                                                      ………………………………. 

     Poskytovatel           Objednatel  

      

 


